în exploatare) 

9 642 462.0 11 570 954.4 

Total ofertă 9 642 462.0 11 570 954.4 

Livrarea, montarea și punerea în exploatare la adresa: or. Chișinău, str. Sarmizegetusa, 30 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 

9 642 462.0 lei (Nouă milioane șase sute patruzeci și două de mii patru sute șaizeci și doi lei), fără TVA 

la care se adaugă TVA în sumă de  

1 928 492.4 lei (Un milion nouă sute douăzeci și opt de mii patru sute nouăzeci și doi lei 40 bani), 

III. Termen de executare:  
                                               6 (șase) luni                                                                               

IV. Modalitatea de achitare: 

Cu avans în mărime de 15%